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広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 7:45 7:53 8:01 8:07 ＝ 8:13 8:30 8:36 8:50 8:58 9:05

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 10:05 10:12 10:22 10:31 10:40 10:43 10:57 (周匝上止) ＝ ＝

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 11:51 11:58 12:06 12:14 12:23 12:26 12:43 12:49 13:01 13:09 13:16

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 15:05 15:11 15:20 15:30 ＝ 15:37 15:51 (周匝上止) ＝ ＝

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 15:47 15:54 16:02 16:11 ＝ 16:19 16:36 16:42 16:54 17:01 17:08

宇野バス
下市

新道河本
16:20 16:27 16:38 16:43 16:53 17:02 17:09 17:18 17:28 ＝ 17:35 17:49 17:55 18:09 18:17 ＝

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 19:10 19:16 19:23 19:32 ＝ 19:40 19:55 (周匝上止) ＝ ＝
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宇野バス
下市

新道河本
6:00 6:06 6:18 6:23 6:41 ＝ 6:47 6:56 7:04 7:11 7:20 7:33 7:37 7:52 7:59

広域路線バス
下市

新道河本
＝ ＝ (周匝上発) 6:40 6:58 ＝ 7:06 7:15 7:24 7:31 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

広域路線バス
下市

新道河本
＝ ＝ (周匝上発) 9:05 9:23 ＝ 9:30 9:39 9:48 9:55 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

広域路線バス
下市

新道河本
9:41 9:48 9:55 10:07 10:12 10:30 ＝ 10:38 10:47 10:56 11:03 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

広域路線バス
下市

新道河本
13:53 14:00 14:07 14:19 14:24 14:42 14:47 14:56 15:05 15:13 15:20 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

広域路線バス
下市

新道河本
17:23 17:30 17:38 17:50 17:55 18:13 18:18 18:27 18:36 18:45 18:51 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

赤磐市広域路線バス・宇野バス複合時刻表

【平日】

湯郷温泉・仁堀・林野駅方面行

下市・新道穂崎・岡山駅方面行

※周匝止めとなりますので、ご注意ください

時刻表・運賃表の詳細は赤磐市
ホームページをご覧ください。
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広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 7:55 8:03 8:11 8:17 8:25 8:28 8:45 8:51 9:05 9:13 9:20

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 11:51 11:58 12:06 12:14 12:23 12:26 12:43 12:49 13:01 13:09 13:16

宇野バス
下市

新道河本
14:20 14:27 14:37 14:41 14:51 14:57 15:03 15:13 15:21 ＝ 15:29 15:46 15:53 16:07 16:13 ＝

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 15:47 15:54 16:02 16:11 ＝ 16:19 16:36 16:42 16:54 17:01 17:08

広域路線バス
下市

新道河本

林野方面は宇野バスから乗り

換えてください。
(新道穂崎発) 19:10 19:16 19:23 19:32 ＝ 19:40 19:55 (周匝上止) ＝ ＝
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宇野バス
下市

新道河本
6:31 6:37 6:49 6:54 7:12 ＝ 7:18 7:27 7:35 7:41 7:47 7:58 8:00 8:12 8:18

広域路線バス
下市

新道河本
9:41 9:48 9:55 10:07 10:12 10:30 ＝ 10:38 10:47 10:56 11:03 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

広域路線バス
下市

新道河本
13:53 14:00 14:07 14:19 14:24 14:42 14:47 14:56 15:05 15:13 15:20 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

広域路線バス
下市

新道河本
17:23 17:30 17:38 17:50 17:55 18:13 18:18 18:27 18:36 18:45 18:51 (新道穂崎止)

岡山方面は宇野バスに乗り換

えてください。

赤磐市広域路線バス・宇野バス複合時刻表

【土曜休日】

湯郷温泉・仁堀・林野駅方面行

下市・新道穂崎・岡山駅方面行

赤磐市広域路線バス 運行担当部署 ：赤磐市政策推進課 086-955-2692
運行受託事業者：㈱エスアールティー 086-294-1011

宇野バス 宇野自動車㈱ 086-225-3311

※主な停留所の時刻です。停留所は、宇野バス停留所と同じです。
年末・年始等臨時ダイヤで運行することがあります。詳しくは、赤磐市ホームページ
（ http://www.city.akaiwa.lg.jp/ ）をご覧ください。

※周匝止めとなりますので、ご注意ください



赤磐市広域路線バス

（平日）
■赤磐・美作線（林野駅・美作市役所行）
停　留　所 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

新道穂崎 7:45 10:05 11:51 15:05 15:47 19:10

新道立川口 7:46 10:06 11:52 15:06 15:48 19:11

新道河本西 7:47 10:07 11:53 15:07 15:49 19:12

新道河本 7:47 10:07 11:53 15:07 15:49 19:12
新道山陽マルナカ前 7:48 10:08 11:54 15:08 15:50 19:13

下市 7:53 10:12 11:58 15:11 15:54 19:16

上市 7:54 10:13 11:59 15:12 15:55 19:17

正崎下 7:55 10:14 12:00 15:13 15:56 19:18

正崎 7:56 10:15 12:01 15:14 15:57 19:19

五日市下 7:57 10:16 12:02 15:15 15:58 19:20

五日市上 7:57 10:16 12:02 15:15 15:58 19:20

農業試験場口 7:58 10:17 12:03 15:16 15:59 19:21

東窪田 7:59 10:18 12:04 15:17 16:00 19:22

窪田 7:59 10:19 12:04 15:18 16:00 19:22

窪田上 8:00 10:20 12:05 15:19 16:01 19:23

町苅田下 8:00 10:21 12:05 15:19 16:01 19:23

町苅田 8:01 10:22 12:06 15:20 16:02 19:23

赤坂支所前 8:01 10:22 12:06 15:20 16:02 19:23

赤坂中学前 8:02 10:23 12:07 15:22 16:03 19:24

軽部住宅前 8:02 10:24 12:07 15:23 16:04 19:25

軽部下 8:03 10:25 12:08 15:24 16:05 19:26

軽部上 8:04 10:26 12:09 15:25 16:06 19:27

多賀下 8:05 10:27 12:10 15:26 16:07 19:28

多賀上 8:05 10:28 12:11 15:27 16:08 19:29

出屋 8:05 10:29 12:12 15:28 16:09 19:30

出屋上 8:06 10:30 12:13 15:29 16:10 19:31

坂辺 8:07 10:31 12:14 15:30 16:11 19:32

坂辺上 8:08 10:32 12:15 15:31 16:12 19:33

合田下 8:09 10:33 12:16 15:32 16:13 19:34

合田 8:10 10:34 12:17 15:33 16:14 19:35

合田上 8:11 10:35 12:18 15:34 16:15 19:36

仁堀下 8:12 10:36 12:19 15:35 16:16 19:37

ドイツの森 - 10:40 12:23 - - -

仁堀 8:13 10:43 12:26 15:37 16:19 19:40

仁堀局前 8:14 10:44 12:27 15:38 16:20 19:41

仁堀上 8:15 10:45 12:28 15:38 16:21 19:41

菊ヶ峠 8:16 10:46 12:29 15:39 16:22 19:42

塩木上 8:17 10:47 12:30 15:40 16:23 19:43

塩木中 8:17 10:47 12:30 15:40 16:23 19:43

塩木下 8:19 10:48 12:32 15:41 16:25 19:44

湯免温泉 8:20 10:49 12:33 15:42 16:26 19:45

佐伯北 8:21 10:50 12:34 15:43 16:27 19:46
総合センター入口 8:22 10:51 12:35 15:44 16:28 19:47

高田 8:23 10:52 12:36 15:45 16:29 19:48

稲蒔 8:24 10:53 12:37 15:46 16:30 19:49

福田住宅前 8:25 10:53 12:38 15:47 16:31 19:50

福田 8:26 10:54 12:39 15:48 16:32 19:51

山方口 8:27 10:55 12:40 15:49 16:33 19:52

吉井中学校前 8:28 10:56 12:41 15:50 16:34 19:53

周匝 8:29 10:57 12:42 15:51 16:35 19:54

周匝上 8:30 10:57 12:43 15:51 16:36 19:55

落合 8:31 12:44 16:37

高下 8:32 12:45 16:38

奥 8:33 12:46 16:39

奥上 8:33 12:46 16:39

天神 8:34 12:47 16:40

王子橋 8:35 12:48 16:41

福本下 8:35 12:48 16:41

福本 8:36 12:49 16:42

小原 8:37 12:50 16:43

椿谷 8:39 12:51 16:44

尾谷 8:40 12:52 16:45

尾原 8:41 12:53 16:46

尾原上 8:42 12:54 16:47

樫村 8:43 12:55 16:48

下倉敷 8:45 12:57 16:50

畑沖下 8:46 12:58 16:51

畑沖 8:47 12:59 16:52

湯郷温泉鷺湯橋 8:50 13:01 16:54

湯郷温泉下 8:50 13:01 16:54

湯郷温泉上 8:51 13:02 16:55
美作第一小学校前 8:52 13:03 16:56
林野バスセンター 8:53 13:04 16:57

本町 8:54 13:05 16:58

栄町 8:56 13:07 16:59

林野駅前 8:58 13:09 17:01

明見東 9:01 13:12 17:04

ナンバ美作店前 9:02 13:13 17:05

豊国原 9:03 13:14 17:06
美作市役所 9:05 13:16 17:08



赤磐市広域路線バス

（平日）
■赤磐・美作線（下市・新道穂崎行）
停　留　所 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

美作市役所 9:41 13:53 17:23
豊国原 9:43 13:55 17:25
ナンバ美作店前 9:44 13:56 17:26
明見東 9:45 13:57 17:27
林野駅前 9:48 14:00 17:30
栄町 9:49 14:01 17:31
本町 9:50 14:02 17:32
林野バスセンター 9:51 14:03 17:33
美作第一小学校前 9:52 14:04 17:35
湯郷温泉上 9:53 14:05 17:36
湯郷温泉下 9:55 14:07 17:38
湯郷温泉鷺湯橋 9:55 14:07 17:38
畑沖 9:56 14:08 17:39
畑沖下 9:57 14:09 17:40
下倉敷 9:58 14:10 17:41
樫村 10:00 14:12 17:43
尾原上 10:01 14:13 17:44
尾原 10:02 14:14 17:45
尾谷 10:03 14:15 17:46
椿谷 10:04 14:16 17:47
小原 10:05 14:17 17:48
福本 10:07 14:19 17:50
福本下 10:07 14:19 17:50
王子橋 10:08 14:20 17:51
天神 10:09 14:21 17:52
奥上 10:10 14:22 17:53
奥 10:10 14:22 17:53
高下 10:10 14:22 17:53
落合 10:11 14:23 17:54
周匝上 6:40 9:05 10:12 14:24 17:55
周匝 6:41 9:06 10:13 14:25 17:56
吉井中学校前 6:42 9:07 10:14 14:26 17:57
山方口 6:43 9:08 10:15 14:27 17:58
福田 6:44 9:09 10:16 14:28 17:59
福田住宅前 6:45 9:10 10:17 14:29 18:00
稲蒔 6:46 9:11 10:18 14:30 18:01
高田 6:47 9:12 10:19 14:31 18:02
総合センター入口 6:48 9:13 10:20 14:32 18:03
佐伯北 6:49 9:14 10:21 14:33 18:04
湯免温泉 6:50 9:15 10:22 14:34 18:05
塩木下 6:51 9:16 10:23 14:35 18:06
塩木中 6:51 9:16 10:23 14:35 18:06
塩木上 6:53 9:18 10:25 14:37 18:08
菊ヶ峠 6:54 9:19 10:26 14:38 18:09
仁堀上 6:55 9:20 10:27 14:39 18:10
仁堀局前 6:56 9:21 10:28 14:40 18:11
仁堀 6:58 9:23 10:30 14:42 18:13
ドイツの森 - - - 14:47 18:18
仁堀下 6:59 9:24 10:31 14:49 18:20
合田上 7:00 9:25 10:32 14:50 18:21
合田 7:02 9:27 10:34 14:52 18:23
合田下 7:03 9:28 10:35 14:53 18:24
坂辺上 7:04 9:29 10:36 14:54 18:25
坂辺 7:06 9:30 10:38 14:56 18:27
出屋上 7:07 9:31 10:39 14:57 18:28
出屋 7:08 9:32 10:40 14:58 18:29
多賀上 7:09 9:33 10:41 14:59 18:30
多賀下 7:10 9:34 10:42 15:00 18:31
軽部上 7:11 9:35 10:43 15:01 18:32
軽部下 7:12 9:36 10:44 15:02 18:33
軽部住宅前 7:13 9:37 10:45 15:03 18:34
赤坂中学前 7:14 9:38 10:46 15:04 18:35
赤坂支所前 7:14 9:38 10:46 15:04 18:35
町苅田 7:15 9:39 10:47 15:05 18:36
町苅田下 7:16 9:40 10:48 15:06 18:37
窪田 7:17 9:41 10:49 15:07 18:38
東窪田 7:17 9:41 10:49 15:07 18:38
農業試験場口 7:18 9:42 10:50 15:08 18:39
五日市上 7:18 9:42 10:50 15:08 18:39
五日市下 7:19 9:43 10:51 15:09 18:40
正崎 7:20 9:44 10:52 15:10 18:41
正崎下 7:21 9:45 10:53 15:11 18:42
上市 7:22 9:46 10:54 15:12 18:43
下市 7:24 9:48 10:56 15:13 18:45
瀬戸線下市 7:24 9:48 10:56 15:13 18:45
新道山陽マルナカ前 7:25 9:49 10:57 15:14 18:46
新道河本 7:26 9:50 10:58 15:15 18:47
新道河本西 7:27 9:51 10:59 15:16 18:48
新道立川口 7:28 9:52 11:00 15:17 18:49
新道穂崎 7:31 9:55 11:03 15:20 18:51



赤磐市広域路線バス
（土・日・祝）
■赤磐・美作線
（林野駅・美作市役所行） （下市・新道穂崎行）

第1便　 第2便　 第3便　 第4便　 第１便 第２便

新道穂崎 7:55 11:51 15:47 19:10 美作市役所 9:41 13:53 17:23

新道立川口 7:56 11:52 15:48 19:11 豊国原 9:43 13:55 17:25

新道河本西 7:57 11:53 15:49 19:12 ナンバ美作店前 9:44 13:56 17:26

新道河本 7:57 11:53 15:49 19:12 明見東 9:45 13:57 17:27
新道山陽マルナカ前 7:58 11:54 15:50 19:13 林野駅前 9:48 14:00 17:30

下市 8:03 11:58 15:54 19:16 栄町 9:49 14:01 17:31

上市 8:04 11:59 15:55 19:17 本町 9:50 14:02 17:32

正崎下 8:05 12:00 15:56 19:18 林野バスセンター 9:51 14:03 17:33

正崎 8:06 12:01 15:57 19:19 美作第一小学校前 9:52 14:04 17:35

五日市下 8:07 12:02 15:58 19:20 湯郷温泉上 9:53 14:05 17:36

五日市上 8:07 12:02 15:58 19:20 湯郷温泉下 9:55 14:07 17:38

農業試験場口 8:08 12:03 15:59 19:21 湯郷温泉鷺湯橋 9:55 14:07 17:38

東窪田 8:09 12:04 16:00 19:22 畑沖 9:56 14:08 17:39

窪田 8:09 12:04 16:00 19:22 畑沖下 9:57 14:09 17:40

窪田上 8:10 12:05 16:01 19:23 下倉敷 9:58 14:10 17:41

町苅田下 8:10 12:05 16:01 19:23 樫村 10:00 14:12 17:43

町苅田 8:11 12:06 16:02 19:23 尾原上 10:01 14:13 17:44

赤坂支所前 8:11 12:06 16:02 19:23 尾原 10:02 14:14 17:45

赤坂中学前 8:12 12:07 16:03 19:24 尾谷 10:03 14:15 17:46

軽部住宅前 8:12 12:07 16:04 19:25 椿谷 10:04 14:16 17:47

軽部下 8:13 12:08 16:05 19:26 小原 10:05 14:17 17:48

軽部上 8:14 12:09 16:06 19:27 福本 10:07 14:19 17:50

多賀下 8:15 12:10 16:07 19:28 福本下 10:07 14:19 17:50

多賀上 8:15 12:11 16:08 19:29 王子橋 10:08 14:20 17:51

出屋 8:15 12:12 16:09 19:30 天神 10:09 14:21 17:52

出屋上 8:16 12:13 16:10 19:31 奥上 10:10 14:22 17:53

坂辺 8:17 12:14 16:11 19:32 奥 10:10 14:22 17:53

坂辺上 8:18 12:15 16:12 19:33 高下 10:10 14:22 17:53

合田下 8:19 12:16 16:13 19:34 落合 10:11 14:23 17:54

合田 8:20 12:17 16:14 19:35 周匝上 10:12 14:24 17:55

合田上 8:21 12:18 16:15 19:36 周匝 10:13 14:25 17:56

仁堀下 8:22 12:19 16:16 19:37 吉井中学校前 10:14 14:26 17:57

ドイツの森 8:25 12:23 - - 山方口 10:15 14:27 17:58

仁堀 8:28 12:26 16:19 19:40 福田 10:16 14:28 17:59

仁堀局前 8:29 12:27 16:20 19:41 福田住宅前 10:17 14:29 18:00

仁堀上 8:30 12:28 16:21 19:41 稲蒔 10:18 14:30 18:01

菊ヶ峠 8:31 12:29 16:22 19:42 高田 10:19 14:31 18:02

塩木上 8:32 12:30 16:23 19:43 総合センター入口 10:20 14:32 18:03

塩木中 8:32 12:30 16:23 19:43 佐伯北 10:21 14:33 18:04

塩木下 8:34 12:32 16:25 19:44 湯免温泉 10:22 14:34 18:05

湯免温泉 8:35 12:33 16:26 19:45 塩木下 10:23 14:35 18:06

佐伯北 8:36 12:34 16:27 19:46 塩木中 10:23 14:35 18:06
総合センター入口 8:37 12:35 16:28 19:47 塩木上 10:25 14:37 18:08

高田 8:38 12:36 16:29 19:48 菊ヶ峠 10:26 14:38 18:09

稲蒔 8:39 12:37 16:30 19:49 仁堀上 10:27 14:39 18:10

福田住宅前 8:40 12:38 16:31 19:50 仁堀局前 10:28 14:40 18:11

福田 8:41 12:39 16:32 19:51 仁堀 10:30 14:42 18:13

山方口 8:42 12:40 16:33 19:52 ドイツの森 - 14:47 18:18

吉井中学校前 8:43 12:41 16:34 19:53 仁堀下 10:31 14:49 18:20

周匝 8:44 12:42 16:35 19:54 合田上 10:32 14:50 18:21

周匝上 8:45 12:43 16:36 19:55 合田 10:34 14:52 18:23

落合 8:46 12:44 16:37 合田下 10:35 14:53 18:24

高下 8:47 12:45 16:38 坂辺上 10:36 14:54 18:25

奥 8:48 12:46 16:39 坂辺 10:38 14:56 18:27

奥上 8:48 12:46 16:39 出屋上 10:39 14:57 18:28

天神 8:49 12:47 16:40 出屋 10:40 14:58 18:29

王子橋 8:50 12:48 16:41 多賀上 10:41 14:59 18:30

福本下 8:50 12:48 16:41 多賀下 10:42 15:00 18:31

福本 8:51 12:49 16:42 軽部上 10:43 15:01 18:32

小原 8:52 12:50 16:43 軽部下 10:44 15:02 18:33

椿谷 8:54 12:51 16:44 軽部住宅前 10:45 15:03 18:34

尾谷 8:55 12:52 16:45 赤坂中学前 10:46 15:04 18:35

尾原 8:56 12:53 16:46 赤坂支所前 10:46 15:04 18:35

尾原上 8:57 12:54 16:47 町苅田 10:47 15:05 18:36

樫村 8:58 12:55 16:48 町苅田下 10:48 15:06 18:37

下倉敷 9:00 12:57 16:50 窪田 10:49 15:07 18:38

畑沖下 9:01 12:58 16:51 東窪田 10:49 15:07 18:38

畑沖 9:02 12:59 16:52 農業試験場口 10:50 15:08 18:39

湯郷温泉鷺湯橋 9:05 13:01 16:54 五日市上 10:50 15:08 18:39

湯郷温泉下 9:05 13:01 16:54 五日市下 10:51 15:09 18:40

湯郷温泉上 9:06 13:02 16:55 正崎 10:52 15:10 18:41
美作第一小学校前 9:07 13:03 16:56 正崎下 10:53 15:11 18:42
林野バスセンター 9:08 13:04 16:57 上市 10:54 15:12 18:43

本町 9:09 13:05 16:58 下市 10:56 15:13 18:45

栄町 9:11 13:07 16:59 瀬戸線下市 10:56 15:13 18:45

林野駅前 9:13 13:09 17:01 新道山陽マルナカ前 10:57 15:14 18:46

明見東 9:16 13:12 17:04 新道河本 10:58 15:15 18:47
ナンバ美作店前 9:17 13:13 17:05 新道河本西 10:59 15:16 18:48

豊国原 9:18 13:14 17:06 新道立川口 11:00 15:17 18:49

美作市役所 9:20 13:16 17:08 新道穂崎 11:03 15:20 18:51
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